
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2025 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 
 
w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły 
wyższe lub zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form, na które dofinansowanie 
jest przyznawane dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych,  
dla których organem prowadzącym jest Gmina Krzyżanowice na rok 2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli  
na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe, 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli przedstawia się jak poniżej: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Placówka 

Opłaty 
 za studia  
w formie 

doskonalenia 

Pozostałe 
formy 

doskonalenia 
(szkolenia, 

konferencje, 
seminaria, 
wykłady, 

warsztaty)  

Opłaty 
 za studia  
w formie 

kształcenia 

Pozostałe 
formy 

kształcenia 
(kursy 

kwalifikacyj-
ne) 

Wspomaganie 
szkół  

oraz sieci 
współpracy 

 i samokształce-
nia nauczycieli 

Druk  
i dystrybucja 
materiałów 

szkoleniowych 
 i informacyjnych 

RAZEM 

SP Bieńkowice 2 000,00 zł 11 838,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 159,00 zł 15 997,00 zł 

SP Chałupki 2 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 069,00 zł 12 069,00 zł 

SP Krzyżanowice 7 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 15 747,00 zł 0,00 zł 330,00 zł 33 077,00 zł 

SP Tworków 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł 1 184,00 zł 18 684,00 zł 

ZSP Zabełków 4 000,00 zł 12 530,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 186,00 zł 18 216,00 zł 

ZSP Owsiszcze 0,00 zł 1 538,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 250,00 zł 1 788,00 zł 

P. Bieńkowice 1 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 1 399,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 399,00 zł 

P. Chałupki 0,00 zł 4 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 321,00 zł 4 421,00 zł 

P. Krzyżanowice 0,00 zł 8 795,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 88,00 zł 8 883,00 zł 

P. Tworków 3 000,00 zł 4 310,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 310,00 zł 

RAZEM 26 500,00 zł 70 611,00 zł 0,00 zł 25 146,00 zł 0,00 zł 3 587,00 zł 125 844,00 zł 



§ 2 

Ustala się następujące formy kształcenia nauczycieli, które objęte będą dofinansowaniem: 
1) nadające kwalifikacje do nauczania dodatkowego przedmiotu lub prowadzenia dodatkowych zajęć 

studia magisterskie pierwszego i drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie oraz studia 
podyplomowe, 

2) kursy kwalifikacyjne uprawniające do prowadzenia określonego rodzaju zajęć, 
3) kursy doskonalające, 
4) szkolenia, seminaria, wykłady oraz konferencje, 
5) warsztaty przedmiotowe i metodyczne, 
6) szkolenia rady pedagogicznej oraz szkolenia zespołów nauczycielskich. 

 

§ 3 

1. Określa się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez uczelnie 
wyższe, w formach wymienionych w §2 pkt. 1 w wysokości do 70% uiszczonych opłat, jednak  
nie więcej niż 2000 zł. 

2. W przypadku pozostałych form kształcenia nauczycieli, wymienionych w §2 pkt. 2 – 6 kwotę 
dofinansowania ustala się w wysokości 100% dokonanej opłaty. 

 

§ 4 

Ustala się specjalności kształcenia, na które przysługuje dofinansowanie ze środków przeznaczonych 

na doskonalenie zawodowe nauczycieli: 

1. Przyroda; 

2. Oligofrenopedagogika; 

3. Matematyka; 

4. Fizyka; 

5. Informatyka; 

6. Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością słuchową (Surdopedagogika); 

7. Psychologia; 

8. Doradztwo Zawodowe; 

9. Zarządzanie Oświatą; 

10. Edukacja Zdrowotna; 

11. Edukacja Włączająca i Integracyjna; 

12. Pedagogika Specjalna: Edukacja Integracyjna i Włączająca w ITS; 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi GZO oraz Dyrektorom placówek oświatowych    
Gminy Krzyżanowice. 

§ 6 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
        WÓJT GMINY 
                  KRZYŻANOWICE 
 
                   Grzegorz Utracki 

 
 
 
Sporządziła: GZO Anita Rossa 


